HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA Nº 050/2024

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, consoante SEI nº 9.2024.0700.000346-3,

DESIGNA a Diretora-Geral Cristine Rasbold, Id. Func.
1581902, o Coordenador Eduardo de Borba Severo, Id. Func. 3409651, o
Coordenador Marcelo Roberto Model Nepomuceno, Id. Func. 3469301, a
Secretária do Pleno Aline Sanhes, Id. Func. 3370402, o Assessor de
Desembargador Militar Cesar da Cunha Krebs, Id. Func. 3445968, e o
servidor em Gratificação Especial Alcione Rogério de Freitas Haselein, Id.
Func. 2425270, para, sob a presidência da primeira, integrarem comissão
para estudar e apresentar eventual sugestão, se for o caso, de
aperfeiçoamento do site do TJMRS, determinando o prazo de 30 (trinta)
dias para conclusão dos trabalhos, a contar da data de publicação desta
Portaria.

Gabinete da presidência do Tribunal de Justiça Militar, em
Porto Alegre, 13 de março de 2024.

MARIA EMÍLIA MOURA DA SILVA

DESEMBARGADORA MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Cristine Rasbold
Diretora-Geral

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.640, de 26 de março de

2024, como se confere clicando aqui.

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7640&pag=17